
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2016-076

PUBLIÉ LE 30 DÉCEMBRE 2016



Sommaire

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Nièvre

58-2016-12-07-007 - Arrêté  Portant renouvellement d’autorisation du CHRS Georges

BOUQUEAU (2 pages) Page 6

58-2016-12-07-004 - ARRÊTÉ Portant renouvellement d'autorisation du Centre d'Accueil

pour demandeurs d'Asile (CADA) de Chantenay-St-Imbert, géré par la Fédération des

Œuvres Laïques de la Nièvre (2 pages) Page 9

58-2016-12-07-005 - ARRÊTÉ Portant renouvellement d'autorisation du Centre d'Accueil

pour demandeurs d'Asile (CADA) de Clamecy-Nevers, géré par la Fédération des Œuvres

Laïques de la Nièvre (2 pages) Page 12

58-2016-12-09-011 - ARRÊTÉ Portant renouvellement d'autorisation du Centre Provisoire

d'Hébergement (CPH) de Nevers, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre  

(2 pages) Page 15

58-2016-12-07-006 - Arrêté Portant renouvellement d'autorisation du CHRS ANAR (2

pages) Page 18

58-2016-12-09-010 - Arrêté Portant renouvellement d'autorisation du CHRS le PRADO (3

pages) Page 21

58-2016-12-07-008 - Arrêté Portant renouvellement d'autorisation du CHRS NIÈVRE

REGAIN (2 pages) Page 25

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2016-12-27-001 - Arrêté de fermeture au public SPF COSNE SUR LOIRE (1 page) Page 28

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2016-12-26-002 - Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque

d'inondation sur le Territoire à Risque Important d'inondation secteur de Nevers (2 pages) Page 30

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
58-2016-09-28-013 - Arrêté d'aménagement (n° interne Draaf 2016-230) portant

approbation du document d'aménagement de la forêt communale de TEIGNY pour la

période 2016-2035 (2 pages) Page 33

58-2016-11-29-007 - Arrêté d'aménagement (n°interne Draaf 2016-145) portant

approbation du document d'aménagement de la forêt communale de CHASNAY pour la

période 2016-2035 (2 pages) Page 36

PREF 58
58-2016-12-09-009 -  subdélégation de signature Mme VIALLET (2 pages) Page 39

58-2016-12-10-001 - Arrete 14-2016 nomination CTZ SAL (2 pages) Page 42

58-2016-11-23-004 - arrete CODAMUPSTS  58  NOV 23 2016 (6 pages) Page 45

Préfecture de la Nièvre
58-2016-12-28-001 - AIP modificatif 2016-0737 du 28 (4 pages) Page 52

2



58-2016-12-23-002 - AP d'occupation temporaire des sols de l'ancien site SLIC CORVOL

à CORVOL L'ORGUEILLEUX (3 pages) Page 57

58-2016-12-23-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société

Usines LAMBIOTTE à Prémery (3 pages) Page 61

58-2016-12-23-006 - arrêté modificatif n°2016-P-1785 bis (2 pages) Page 65

58-2016-12-23-003 - Arrêté n° 2016-P- 1790 évaluation charges transport (2 pages) Page 68

58-2016-12-28-002 - Arrêté n° 2016-P-1789 bis portant modification des compétences du

syndicat mixte à la carte de la région de Corbigny (2 pages) Page 71

58-2016-12-23-005 - Arrêté n°2016-P-1785 ter portant dissolution du syndicat

intercommunal pour l'aménagement hydraulique du Sud Nivernais (2 pages) Page 74

58-2016-12-23-004 - arrêté préfectoral n°2016-P-1785 QUATER portant dissolution du

syndicat intercommunal de protection contre les crues de la Loire de Devay et Charrin (2

pages) Page 77

58-2016-12-26-001 - Arrêté réglementant utilisation, port et transport artifices

divertissement sur 8 communes Nièvre (2 pages) Page 80

58-2016-11-25-005 - AUPEEf (1 page) Page 83

58-2016-12-20-002 - BOISSIER (1 page) Page 85

58-2016-12-25-001 - BROCHET ABROGE (1 page) Page 87

58-2016-12-17-001 - CORRITRAILf (2 pages) Page 89

58-2016-12-13-005 - HABILITATION BROCHETf (2 pages) Page 92

58-2016-11-25-006 - SERNAdf (1 page) Page 95

58-2016-12-21-007 - SERREf (1 page) Page 97

58-2016-12-09-008 - Subdélégation de signature_ Administration-Aviation civile Nord-Est

(2 pages) Page 99

58-2016-11-24-018 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE CORBIGNY (3 pages) Page 102

58-2016-11-24-014 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE COSNE COURS sur

LOIRE (3 pages) Page 106

58-2016-11-24-015 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE DECIZE (3 pages) Page 110

58-2016-11-24-016 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE FOURCHAMBAULT

(3 pages) Page 114

58-2016-11-24-017 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LA CHARITE sur

LOIRE (3 pages) Page 118

58-2016-11-24-019 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LORMES (3 pages) Page 122

58-2016-11-24-020 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LUZY (3 pages) Page 126

58-2016-11-24-021 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE VARENNES

VAUZELLES (3 pages) Page 130

58-2016-11-24-011 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL COSNE COURS

sur LOIRE (3 pages) Page 134

58-2016-11-24-013 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL de LATTRE de

TASSIGNY NEVERS (3 pages) Page 138

3



58-2016-11-24-012 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL ENTRAINS sur

NOHAIN (3 pages) Page 142

58-2016-11-24-010 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL H

BOUQUILLARD NEVERS (3 pages) Page 146

58-2016-11-16-010 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING LUZY (3

pages) Page 150

58-2016-11-16-009 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING MOULINS

ENGILBERT (3 pages) Page 154

58-2016-11-24-007 - VIDEOPROTECTION EIRL CLEMENT YANN PREMERY (3

pages) Page 158

58-2016-11-24-024 - VIDEOPROTECTION HSBC DECIZE (3 pages) Page 162

58-2016-11-24-031 - VIDEOPROTECTION INTERCAVES EUROVINS DLF NEVERS

(3 pages) Page 166

58-2016-11-24-023 - VIDEOPROTECTION KILOUTOU VARENNES VAUZELLES (3

pages) Page 170

58-2016-11-24-035 - VIDEOPROTECTION LA POSTE OUROUX en MORVAN (3

pages) Page 174

58-2016-11-16-015 - VIDEOPROTECTION LAVANCE EXPLOITATION CLAMECY

(3 pages) Page 178

58-2016-11-24-027 - VIDEOPROTECTION LG REPRO COSNE COURS sur LOIRE (3

pages) Page 182

58-2016-11-24-030 - VIDEOPROTECTION MAIF NEVERS (3 pages) Page 186

58-2016-11-16-008 - VIDEOPROTECTION MAIRIE CHAULGNES (3 pages) Page 190

58-2016-11-16-013 - VIDEOPROTECTION MONCEAU FLEURS NEVERS (3 pages) Page 194

58-2016-11-24-022 - VIDEOPROTECTION NJA2 Franck Provost COIFFURE DECIZE

(3 pages) Page 198

58-2016-11-24-009 - VIDEOPROTECTION ORCHESTRA PREMAMAN NEVERS (3

pages) Page 202

58-2016-11-16-011 - VIDEOPROTECTION PANZI PIZZA DRIVE CHATILLON EN

BAZOIS (3 pages) Page 206

58-2016-11-24-029 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN Bd Hammamet NEVERS (3

pages) Page 210

58-2016-11-24-028 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN COSNE COURS sur LOIRE (3

pages) Page 214

58-2016-11-24-044 - VIDEOPROTECTION Pharmacie Anguison CORBIGNY (3 pages) Page 218

58-2016-11-24-032 - VIDEOPROTECTION RUBIS ROUGE GORGE MARZY (3 pages) Page 222

58-2016-11-16-012 - VIDEOPROTECTION SAEMS CIRCUIT

NEVERS-MAGNY-COURS MAGNY COURS (3 pages) Page 226

58-2016-11-24-034 - VIDEOPROTECTION SARL SAQUET FOURCHAMBAULT (3

pages) Page 230

4



58-2016-11-24-036 - VIDEOPROTECTION SAS GILLET VARENNES VAUZELLES (3

pages) Page 234

58-2016-11-24-040 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS Beauregard COULANGES

les NEVERS (3 pages) Page 238

58-2016-11-24-041 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS J Jaurès COULANGES les

NEVERS (3 pages) Page 242

58-2016-11-24-042 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS route de Forges SAINT

ELOI (3 pages) Page 246

58-2016-11-24-043 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS station services  SAINT

ELOI (3 pages) Page 250

58-2016-11-24-033 - VIDEOPROTECTION SEPHORA NEVERS (3 pages) Page 254

58-2016-11-24-038 - VIDEOPROTECTION SIXTIES SARL MARZY (3 pages) Page 258

58-2016-11-24-037 - VIDEOPROTECTION Stade de la Raie Mairie NEVERS (3 pages) Page 262

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
58-2016-12-27-002 - Arrêté n° 16-817 BAG portant modification des limites territoriales

des arrondissements du Département de la Nièvre (2 pages) Page 266

5



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-12-07-007

Arrêté  Portant renouvellement d’autorisation du CHRS

Georges BOUQUEAU

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-007 - Arrêté  Portant renouvellement
d’autorisation du CHRS Georges BOUQUEAU 6



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-007 - Arrêté  Portant renouvellement
d’autorisation du CHRS Georges BOUQUEAU 7



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-007 - Arrêté  Portant renouvellement
d’autorisation du CHRS Georges BOUQUEAU 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-12-07-004

ARRÊTÉ Portant renouvellement d'autorisation du Centre

d'Accueil pour demandeurs d'Asile (CADA) de

Chantenay-St-Imbert, géré par la Fédération des Œuvres

Laïques de la Nièvre

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-004 - ARRÊTÉ Portant renouvellement
d'autorisation du Centre d'Accueil pour demandeurs d'Asile (CADA) de Chantenay-St-Imbert, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre 9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-004 - ARRÊTÉ Portant renouvellement
d'autorisation du Centre d'Accueil pour demandeurs d'Asile (CADA) de Chantenay-St-Imbert, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre 10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-004 - ARRÊTÉ Portant renouvellement
d'autorisation du Centre d'Accueil pour demandeurs d'Asile (CADA) de Chantenay-St-Imbert, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre 11



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-12-07-005

ARRÊTÉ Portant renouvellement d'autorisation du Centre

d'Accueil pour demandeurs d'Asile (CADA) de

Clamecy-Nevers, géré par la Fédération des Œuvres

Laïques de la Nièvre

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-005 - ARRÊTÉ Portant renouvellement
d'autorisation du Centre d'Accueil pour demandeurs d'Asile (CADA) de Clamecy-Nevers, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre 12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-005 - ARRÊTÉ Portant renouvellement
d'autorisation du Centre d'Accueil pour demandeurs d'Asile (CADA) de Clamecy-Nevers, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre 13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-005 - ARRÊTÉ Portant renouvellement
d'autorisation du Centre d'Accueil pour demandeurs d'Asile (CADA) de Clamecy-Nevers, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre 14



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-12-09-011

ARRÊTÉ Portant renouvellement d'autorisation du Centre

Provisoire d'Hébergement (CPH) de Nevers, géré par la

Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre  

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-09-011 - ARRÊTÉ Portant renouvellement
d'autorisation du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) de Nevers, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre  15



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-09-011 - ARRÊTÉ Portant renouvellement
d'autorisation du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) de Nevers, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre  16



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-09-011 - ARRÊTÉ Portant renouvellement
d'autorisation du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) de Nevers, géré par la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre  17



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-12-07-006

Arrêté Portant renouvellement d'autorisation du CHRS

ANAR

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-006 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS ANAR 18



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-006 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS ANAR 19



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-006 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS ANAR 20



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-12-09-010

Arrêté Portant renouvellement d'autorisation du CHRS le

PRADO

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-09-010 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS le PRADO 21



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-09-010 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS le PRADO 22



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-09-010 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS le PRADO 23



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-09-010 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS le PRADO 24



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-12-07-008

Arrêté Portant renouvellement d'autorisation du CHRS

NIÈVRE REGAIN

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-008 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS NIÈVRE REGAIN 25



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-008 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS NIÈVRE REGAIN 26



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-12-07-008 - Arrêté Portant renouvellement
d'autorisation du CHRS NIÈVRE REGAIN 27



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2016-12-27-001

Arrêté de fermeture au public SPF COSNE SUR LOIRE

Arrêté de fermeture au public SPF COSNE SUR LOIRE le 24 et 25 janvier 2017.

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2016-12-27-001 - Arrêté de fermeture au public SPF COSNE SUR LOIRE 28



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2016-12-27-001 - Arrêté de fermeture au public SPF COSNE SUR LOIRE 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-12-26-002

Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque

d'inondation sur le Territoire à Risque Important

d'inondation secteur de Nevers

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-12-26-002 - Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque d'inondation sur le
Territoire à Risque Important d'inondation secteur de Nevers 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-12-26-002 - Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque d'inondation sur le
Territoire à Risque Important d'inondation secteur de Nevers 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-12-26-002 - Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque d'inondation sur le
Territoire à Risque Important d'inondation secteur de Nevers 32



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

58-2016-09-28-013

Arrêté d'aménagement (n° interne Draaf 2016-230) portant

approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de TEIGNY pour la période 2016-2035

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-09-28-013 - Arrêté d'aménagement (n° interne Draaf 2016-230) portant approbation du document d'aménagement
de la forêt communale de TEIGNY pour la période 2016-2035 33



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-09-28-013 - Arrêté d'aménagement (n° interne Draaf 2016-230) portant approbation du document d'aménagement
de la forêt communale de TEIGNY pour la période 2016-2035 34



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-09-28-013 - Arrêté d'aménagement (n° interne Draaf 2016-230) portant approbation du document d'aménagement
de la forêt communale de TEIGNY pour la période 2016-2035 35



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

58-2016-11-29-007

Arrêté d'aménagement (n°interne Draaf 2016-145) portant

approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de CHASNAY pour la période 2016-2035

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-29-007 - Arrêté d'aménagement (n°interne Draaf 2016-145) portant approbation du document d'aménagement
de la forêt communale de CHASNAY pour la période 2016-2035 36



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-29-007 - Arrêté d'aménagement (n°interne Draaf 2016-145) portant approbation du document d'aménagement
de la forêt communale de CHASNAY pour la période 2016-2035 37



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-29-007 - Arrêté d'aménagement (n°interne Draaf 2016-145) portant approbation du document d'aménagement
de la forêt communale de CHASNAY pour la période 2016-2035 38



PREF 58

58-2016-12-09-009

 subdélégation de signature Mme VIALLET

PREF 58 - 58-2016-12-09-009 -  subdélégation de signature Mme VIALLET 39



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION REGIONALE DES FINANCES PUBLIQUES DE BOURGOGNE-FRANCHE-
COMTÉ ET DU DEPARTEMENT DE LA COTE D’OR

ARRÊTÉ  portant  subdélégation  de  signature  aux  agents  de  la  direction  régionale  des
finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or

VU le  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004,  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des
préfets, à l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements ;

VU le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives
à la direction générale des finances publiques .

VU le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la
direction générale des finances publiques ;

VU l’arrêté  interministériel  du 23 décembre  2006 relatif  à l’organisation  de la
gestion de patrimoines privés et de biens privés, modifié par l’arrêté interministériel du 21
décembre 2007 ;

VU le décret du 4 décembre 2015 nommant Mme Martine VIALLET, administratrice
générale  des  finances  publiques  de classe exceptionnelle,  directrice  régionale  des  finances
publiques de Bourgogne et du département de la Côte-d'Or ;

VU la  décision  du  directeur  général  des  finances  publiques du 7 décembre  2015
fixant  au  1er janvier  2016  la  date  d'installation  de  Mme  Martine  VIALLET  en  tant  que
directrice régionale des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département
de la Côte d'Or ;

VU l'arrêté préfectoral n°58-2016-11-21-038 du  21 novembre 2016 du préfet du
département  de  la  Nièvre  portant  délégation  de  signature  à  Mme  Martine  VIALLET,
administratrice  générale des  finances publiques,  directrice régionale des  finances publiques
de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or et lui permettant de donner
délégation pour signer, dans la limite de ses attributions et compétences, tous les actes se
rapportant  à  l’administration provisoire  des successions non réclamées,  à la  curatelle  des
successions vacantes, à la gestion et à la liquidation des successions en déshérence.

PREF 58 - 58-2016-12-09-009 -  subdélégation de signature Mme VIALLET 40



A R R Ê T E :

Article  1 : La délégation  conférée par l’article  1 de l’arrêté  n°58-2016-11-21-038 du  21
novembre 2016  à Mme Martine VIALLET, administratrice générale des finances publiques,
directrice régionale des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département
de la Côte-d’Or, à l’effet de signer, dans la limite de ses attributions et compétences, tous les
actes se rapportant à l’administration provisoire des successions non réclamées, à la curatelle
des successions vacantes, à la gestion et à la liquidation des successions en déshérence dans
le département  de la  Nièvre, sera exercée par M.  Alain MAUCHAMP, administrateur des
finances publiques, directeur chargé du pôle de la gestion publique, et par Mme Marie-Claude
LUDDENS, administratrice des finances publiques adjointe.

Article 2   :     Délégation de signature est accordée aux fonctionnaires suivants :

Mme Magali JULIEN, inspectrice principale des finances publiques,
M. Gilles JOLY, inspecteur des finances publiques,
Mme Isabelle SANCHEZ, contrôleuse principale des finances publiques,
M. Dominique SAUGER, contrôleur principal des finances publiques,
Mme Véronique BOYER, contrôleuse des finances publiques
Mme Pascale CROCHARD, contrôleuse des finances publiques,
Mme Sylviane GUICHARD, contrôleuse des finances publiques,
M. Frédéric HERNANDEZ, contrôleur des finances publiques,
Mme Catherine MARTINOTTI, contrôleuse des finances publiques,

Article  3 :  Le  fonctionnaire  à  qui  délégation  est  accordée,  peut  donner  mandat  de  le
représenter, au cas par cas, au clerc du notaire rédacteur de l’acte de vente des biens de la
succession vacante ou en déshérence. 

Article 4 : Le présent arrêté abroge l'arrêté du 6 octobre 2016.

Article 5 : Cette décision sera notifiée à M. le préfet du département de la Nièvre ainsi qu'aux
agents ci-dessus désignés.

Article 6 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du
département de la Nièvre et affiché dans les locaux de la  direction régionale des  finances
publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or.

Fait à Dijon, le 9 décembre 2016

Martine VIALLET
Directrice régionale des Finances publiques

PREF 58 - 58-2016-12-09-009 -  subdélégation de signature Mme VIALLET 41



PREF 58

58-2016-12-10-001

Arrete 14-2016 nomination CTZ SAL

PREF 58 - 58-2016-12-10-001 - Arrete 14-2016 nomination CTZ SAL 42



PRÉFET DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SECURITE EST

ARRETE

N° 2016 - 14 / EMIZ

portant nomination de conseillers techniques Scaphandrier 
Autonome Léger (SAL) de zone

LE PRÉFET DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SÉCURITÉ EST,
 PRÉFET DE LA RÉGION GRAND EST,

PRÉFET DU BAS-RHIN,

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU la loi n° 2004-811 du 13 août 2004, modifiée, relative à la modernisation de la sécurité
civile ;

VU l'arrêté  ministériel  du  1er février  1978  approuvant  le  règlement  d’instruction  et  de
manœuvre des sapeurs-pompiers communaux ;

VU l’arrêté ministériel du 20 décembre 2004 modifiant l’arrêté du 16 mai 1994 modifié relatif
à l’expérimentation de la réforme de la formation des sapeurs-pompiers ;

VU l’arrêté ministériel du 31 juillet 2014, fixant le référentiel emplois, activités, compétences
pour les interventions, secours et sécurité en milieu aquatique et hyperbare ;

VU la correspondance de monsieur le directeur départemental du service d’incendie et de
secours de la Moselle ;

CONSIDÉRANT les qualifications des intéressés ;

SUR  PROPOSITION du  chef  d’état-major  interministériel  de  zone  de  défense  et  de
sécurité Est ;

Arrete_PZ_CTZ_PLG_ 2016.odt page 1 / 2

PREF 58 - 58-2016-12-10-001 - Arrete 14-2016 nomination CTZ SAL 43



ARRETE

Article 1. –   Nomination des conseillers techniques de zone
Il est institué auprès du préfet de zone un conseiller technique SAL de zone des sapeurs-
pompiers et un suppléant.

La liste des personnels titulaire et suppléant est la suivante :
Conseiller technique zonal :

- Adjudant Enrique LARIVE (S.D.I.S. de la Nièvre)
Conseiller technique zonal suppléant :

- Adjudant Dominique ANTOINE ( S.D.I.S. de la Moselle)

Article 2.-   Missions du conseiller technique de zone     : 
- conseiller, sur le plan technique, le chef d’état-major interministériel de  zone ;
-  assurer le contrôle de l’aptitude à la plongée et des connaissances de tous les

candidats aux stages de plongée de la zone ;
- participer à l’encadrement de stages ;
- conseiller sur le plan pédagogique et technique les conseillers techniques SAL de

la zone.

Article 3.-   Abrogation
L’arrêté  préfectoral  n°2015-2  du  17  février  2015  portant  nomination  de  conseillers
techniques, scaphandrier autonome léger, de zone auprès du préfet de zone est abrogé.

Article 4.-   Exécution
Le chef d’état-major interministériel de zone de défense et de sécurité Est et les directeurs
départementaux de service d’incendie et de secours de la zone de défense et de sécurité
Est, sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera
publié  au recueil  des  actes  administratifs  des  préfectures  de la  zone de défense et  de
sécurité Est.

Un exemplaire de ce présent arrêté est adressé pour information à :

- Monsieur le Préfet, directeur général de la sécurité civile et de la gestion des crises ;

- Messieurs les directeurs départementaux des services d’incendie et de secours de la
zone de défense et de sécurité Est ;

- Messieurs les chefs d’état-major interministériel des zones de défense et de sécurité
Ouest, Nord, Sud, Sud-Est, Sud-Ouest, Île-de-France.

Fait à Metz, le 10 décembre 2016
Pour le préfet de la zone de défense

 et de sécurité EST,
par délégation

Le préfet 
délégué pour la défense et la sécurité

Pierre GAUDIN

Arrete_PZ_CTZ_PLG_ 2016.odt page 2 / 2

PREF 58 - 58-2016-12-10-001 - Arrete 14-2016 nomination CTZ SAL 44



PREF 58

58-2016-11-23-004

arrete CODAMUPSTS  58  NOV 23 2016

PREF 58 - 58-2016-11-23-004 - arrete CODAMUPSTS  58  NOV 23 2016 45



PREF 58 - 58-2016-11-23-004 - arrete CODAMUPSTS  58  NOV 23 2016 46



PREF 58 - 58-2016-11-23-004 - arrete CODAMUPSTS  58  NOV 23 2016 47



PREF 58 - 58-2016-11-23-004 - arrete CODAMUPSTS  58  NOV 23 2016 48



PREF 58 - 58-2016-11-23-004 - arrete CODAMUPSTS  58  NOV 23 2016 49



PREF 58 - 58-2016-11-23-004 - arrete CODAMUPSTS  58  NOV 23 2016 50



PREF 58 - 58-2016-11-23-004 - arrete CODAMUPSTS  58  NOV 23 2016 51



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-28-001

AIP modificatif 2016-0737 du 28

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-28-001 - AIP modificatif 2016-0737 du 28 52



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-28-001 - AIP modificatif 2016-0737 du 28 53



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-28-001 - AIP modificatif 2016-0737 du 28 54



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-28-001 - AIP modificatif 2016-0737 du 28 55



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-28-001 - AIP modificatif 2016-0737 du 28 56



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-23-002

AP d'occupation temporaire des sols de l'ancien site SLIC

CORVOL à CORVOL L'ORGUEILLEUX

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-002 - AP d'occupation temporaire des sols de l'ancien site SLIC CORVOL à CORVOL L'ORGUEILLEUX 57



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-002 - AP d'occupation temporaire des sols de l'ancien site SLIC CORVOL à CORVOL L'ORGUEILLEUX 58



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-002 - AP d'occupation temporaire des sols de l'ancien site SLIC CORVOL à CORVOL L'ORGUEILLEUX 59



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-002 - AP d'occupation temporaire des sols de l'ancien site SLIC CORVOL à CORVOL L'ORGUEILLEUX 60



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-23-001

AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la

société Usines LAMBIOTTE à Prémery

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société Usines LAMBIOTTE à Prémery 61



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société Usines LAMBIOTTE à Prémery 62



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société Usines LAMBIOTTE à Prémery 63



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société Usines LAMBIOTTE à Prémery 64



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-23-006

arrêté modificatif n°2016-P-1785 bis

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-006 - arrêté modificatif n°2016-P-1785 bis 65



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-006 - arrêté modificatif n°2016-P-1785 bis 66



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-006 - arrêté modificatif n°2016-P-1785 bis 67



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-23-003

Arrêté n° 2016-P- 1790 évaluation charges transport

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-003 - Arrêté n° 2016-P- 1790 évaluation charges transport 68



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-003 - Arrêté n° 2016-P- 1790 évaluation charges transport 69



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-003 - Arrêté n° 2016-P- 1790 évaluation charges transport 70



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-28-002

Arrêté n° 2016-P-1789 bis portant modification des

compétences du syndicat mixte à la carte de la région de

Corbigny

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-28-002 - Arrêté n° 2016-P-1789 bis portant modification des compétences du syndicat mixte à la carte de la région de
Corbigny 71



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-28-002 - Arrêté n° 2016-P-1789 bis portant modification des compétences du syndicat mixte à la carte de la région de
Corbigny 72



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-28-002 - Arrêté n° 2016-P-1789 bis portant modification des compétences du syndicat mixte à la carte de la région de
Corbigny 73



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-23-005

Arrêté n°2016-P-1785 ter portant dissolution du syndicat

intercommunal pour l'aménagement hydraulique du Sud

Nivernais

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-005 - Arrêté n°2016-P-1785 ter portant dissolution du syndicat intercommunal pour l'aménagement hydraulique du Sud
Nivernais 74



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-005 - Arrêté n°2016-P-1785 ter portant dissolution du syndicat intercommunal pour l'aménagement hydraulique du Sud
Nivernais 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-005 - Arrêté n°2016-P-1785 ter portant dissolution du syndicat intercommunal pour l'aménagement hydraulique du Sud
Nivernais 76



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-23-004

arrêté préfectoral n°2016-P-1785 QUATER portant

dissolution du syndicat intercommunal de protection contre

les crues de la Loire de Devay et Charrin

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-004 - arrêté préfectoral n°2016-P-1785 QUATER portant dissolution du syndicat intercommunal de protection contre les
crues de la Loire de Devay et Charrin 77



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-004 - arrêté préfectoral n°2016-P-1785 QUATER portant dissolution du syndicat intercommunal de protection contre les
crues de la Loire de Devay et Charrin 78



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-23-004 - arrêté préfectoral n°2016-P-1785 QUATER portant dissolution du syndicat intercommunal de protection contre les
crues de la Loire de Devay et Charrin 79



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-26-001

Arrêté réglementant utilisation, port et transport artifices

divertissement sur 8 communes Nièvre

Utilisation, port et transport artifices divertissement concernant 8 communes de la Nièvre

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-26-001 - Arrêté réglementant utilisation, port et transport artifices divertissement sur 8 communes Nièvre 80



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-26-001 - Arrêté réglementant utilisation, port et transport artifices divertissement sur 8 communes Nièvre 81



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-26-001 - Arrêté réglementant utilisation, port et transport artifices divertissement sur 8 communes Nièvre 82



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-25-005

AUPEEf

Agrement garde particulier

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-25-005 - AUPEEf 83



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-25-005 - AUPEEf 84



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-12-20-002

BOISSIER

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-20-002 - BOISSIER 85



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-20-002 - BOISSIER 86



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-12-25-001

BROCHET ABROGE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-25-001 - BROCHET ABROGE 87



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-25-001 - BROCHET ABROGE 88



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-12-17-001

CORRITRAILf

Déroulement d'une épreuve sportive corritrail morvandelle

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-17-001 - CORRITRAILf 89



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-17-001 - CORRITRAILf 90



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-17-001 - CORRITRAILf 91



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-12-13-005

HABILITATION BROCHETf

habilitation funéraire Brochet

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-13-005 - HABILITATION BROCHETf 92



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-13-005 - HABILITATION BROCHETf 93



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-13-005 - HABILITATION BROCHETf 94



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-25-006

SERNAdf

reconnaissance d'aptitudes techniques d'un garde particulier

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-25-006 - SERNAdf 95



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-25-006 - SERNAdf 96



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-12-21-007

SERREf

rattachement à la commune de Tintury de Monsieur SERRE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-21-007 - SERREf 97



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-12-21-007 - SERREf 98



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-09-008

Subdélégation de signature_ Administration-Aviation

civile Nord-Est

Subdélégation de signature- Administration- Aviation civile Nord-Est 

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-09-008 - Subdélégation de signature_ Administration-Aviation civile Nord-Est 99



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-09-008 - Subdélégation de signature_ Administration-Aviation civile Nord-Est 100



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-09-008 - Subdélégation de signature_ Administration-Aviation civile Nord-Est 101



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-018

VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE CORBIGNY

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-018 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE CORBIGNY 102



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-018 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE CORBIGNY 103



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-018 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE CORBIGNY 104



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-018 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE CORBIGNY 105



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-014

VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE COSNE

COURS sur LOIRE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-014 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE COSNE COURS sur LOIRE 106



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-014 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE COSNE COURS sur LOIRE 107



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-014 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE COSNE COURS sur LOIRE 108



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-014 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE COSNE COURS sur LOIRE 109



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-015

VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE DECIZE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-015 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE DECIZE 110



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-015 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE DECIZE 111



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-015 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE DECIZE 112



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-015 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE DECIZE 113



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-016

VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE

FOURCHAMBAULT

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-016 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE FOURCHAMBAULT 114



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-016 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE FOURCHAMBAULT 115



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-016 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE FOURCHAMBAULT 116



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-016 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE FOURCHAMBAULT 117



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-017

VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LA

CHARITE sur LOIRE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-017 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LA CHARITE sur LOIRE 118



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-017 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LA CHARITE sur LOIRE 119



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-017 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LA CHARITE sur LOIRE 120



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-017 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LA CHARITE sur LOIRE 121



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-019

VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LORMES

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-019 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LORMES 122



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-019 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LORMES 123



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-019 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LORMES 124



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-019 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LORMES 125



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-020

VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LUZY

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-020 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LUZY 126



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-020 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LUZY 127



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-020 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LUZY 128



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-020 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE LUZY 129



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-021

VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE VARENNES

VAUZELLES

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-021 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE VARENNES VAUZELLES 130



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-021 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE VARENNES VAUZELLES 131



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-021 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE VARENNES VAUZELLES 132



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-021 - VIDEOPROTECTION CAISSE EPARGNE VARENNES VAUZELLES 133



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-011

VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL COSNE

COURS sur LOIRE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-011 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL COSNE COURS sur LOIRE 134



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-011 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL COSNE COURS sur LOIRE 135



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-011 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL COSNE COURS sur LOIRE 136



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-011 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL COSNE COURS sur LOIRE 137



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-013

VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL de

LATTRE de TASSIGNY NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-013 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL de LATTRE de TASSIGNY NEVERS 138



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-013 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL de LATTRE de TASSIGNY NEVERS 139



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-013 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL de LATTRE de TASSIGNY NEVERS 140



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-013 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL de LATTRE de TASSIGNY NEVERS 141



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-012

VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL

ENTRAINS sur NOHAIN

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-012 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL ENTRAINS sur NOHAIN 142



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-012 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL ENTRAINS sur NOHAIN 143



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-012 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL ENTRAINS sur NOHAIN 144



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-012 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL ENTRAINS sur NOHAIN 145



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-010

VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL H

BOUQUILLARD NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-010 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL H BOUQUILLARD NEVERS 146



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-010 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL H BOUQUILLARD NEVERS 147



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-010 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL H BOUQUILLARD NEVERS 148



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-010 - VIDEOPROTECTION CREDIT AGRICOLE CL H BOUQUILLARD NEVERS 149



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-16-010

VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING

LUZY

VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING LUZY

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-010 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING LUZY 150



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-010 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING LUZY 151



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-010 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING LUZY 152



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-010 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING LUZY 153



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-16-009

VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING

MOULINS ENGILBERT

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-009 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING MOULINS ENGILBERT 154



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-009 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING MOULINS ENGILBERT 155



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-009 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING MOULINS ENGILBERT 156



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-009 - VIDEOPROTECTION ECO SYSTEM CONSULTING MOULINS ENGILBERT 157



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-007

VIDEOPROTECTION EIRL CLEMENT YANN

PREMERY

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-007 - VIDEOPROTECTION EIRL CLEMENT YANN PREMERY 158



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-007 - VIDEOPROTECTION EIRL CLEMENT YANN PREMERY 159



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-007 - VIDEOPROTECTION EIRL CLEMENT YANN PREMERY 160



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-007 - VIDEOPROTECTION EIRL CLEMENT YANN PREMERY 161



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-024

VIDEOPROTECTION HSBC DECIZE

VIDEOPROTECTION HSBC DECIZE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-024 - VIDEOPROTECTION HSBC DECIZE 162



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-024 - VIDEOPROTECTION HSBC DECIZE 163



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-024 - VIDEOPROTECTION HSBC DECIZE 164



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-024 - VIDEOPROTECTION HSBC DECIZE 165



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-031

VIDEOPROTECTION INTERCAVES EUROVINS DLF

NEVERS

VIDEOPROTECTION INTERCAVES EUROVINS DLF NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-031 - VIDEOPROTECTION INTERCAVES EUROVINS DLF NEVERS 166



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-031 - VIDEOPROTECTION INTERCAVES EUROVINS DLF NEVERS 167



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-031 - VIDEOPROTECTION INTERCAVES EUROVINS DLF NEVERS 168



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-031 - VIDEOPROTECTION INTERCAVES EUROVINS DLF NEVERS 169



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-023

VIDEOPROTECTION KILOUTOU VARENNES

VAUZELLES

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-023 - VIDEOPROTECTION KILOUTOU VARENNES VAUZELLES 170



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-023 - VIDEOPROTECTION KILOUTOU VARENNES VAUZELLES 171



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-023 - VIDEOPROTECTION KILOUTOU VARENNES VAUZELLES 172



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-023 - VIDEOPROTECTION KILOUTOU VARENNES VAUZELLES 173



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-035

VIDEOPROTECTION LA POSTE OUROUX en

MORVAN

VIDEOPROTECTION LA POSTE OUROUX en MORVAN

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-035 - VIDEOPROTECTION LA POSTE OUROUX en MORVAN 174



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-035 - VIDEOPROTECTION LA POSTE OUROUX en MORVAN 175



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-035 - VIDEOPROTECTION LA POSTE OUROUX en MORVAN 176



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-035 - VIDEOPROTECTION LA POSTE OUROUX en MORVAN 177



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-16-015

VIDEOPROTECTION LAVANCE EXPLOITATION

CLAMECY

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-015 - VIDEOPROTECTION LAVANCE EXPLOITATION CLAMECY 178



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-015 - VIDEOPROTECTION LAVANCE EXPLOITATION CLAMECY 179



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-015 - VIDEOPROTECTION LAVANCE EXPLOITATION CLAMECY 180



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-015 - VIDEOPROTECTION LAVANCE EXPLOITATION CLAMECY 181



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-027

VIDEOPROTECTION LG REPRO COSNE COURS sur

LOIRE

VIDEOPROTECTION LG REPRO COSNE COURS sur LOIRE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-027 - VIDEOPROTECTION LG REPRO COSNE COURS sur LOIRE 182



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-027 - VIDEOPROTECTION LG REPRO COSNE COURS sur LOIRE 183



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-027 - VIDEOPROTECTION LG REPRO COSNE COURS sur LOIRE 184



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-027 - VIDEOPROTECTION LG REPRO COSNE COURS sur LOIRE 185



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-030

VIDEOPROTECTION MAIF NEVERS

VIDEOPROTECTION MAIF NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-030 - VIDEOPROTECTION MAIF NEVERS 186



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-030 - VIDEOPROTECTION MAIF NEVERS 187



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-030 - VIDEOPROTECTION MAIF NEVERS 188



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-030 - VIDEOPROTECTION MAIF NEVERS 189



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-16-008

VIDEOPROTECTION MAIRIE CHAULGNES

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-008 - VIDEOPROTECTION MAIRIE CHAULGNES 190



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-008 - VIDEOPROTECTION MAIRIE CHAULGNES 191



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-008 - VIDEOPROTECTION MAIRIE CHAULGNES 192



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-008 - VIDEOPROTECTION MAIRIE CHAULGNES 193



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-16-013

VIDEOPROTECTION MONCEAU FLEURS NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-013 - VIDEOPROTECTION MONCEAU FLEURS NEVERS 194



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-013 - VIDEOPROTECTION MONCEAU FLEURS NEVERS 195



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-013 - VIDEOPROTECTION MONCEAU FLEURS NEVERS 196



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-013 - VIDEOPROTECTION MONCEAU FLEURS NEVERS 197



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-022

VIDEOPROTECTION NJA2 Franck Provost COIFFURE

DECIZE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-022 - VIDEOPROTECTION NJA2 Franck Provost COIFFURE DECIZE 198



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-022 - VIDEOPROTECTION NJA2 Franck Provost COIFFURE DECIZE 199



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-022 - VIDEOPROTECTION NJA2 Franck Provost COIFFURE DECIZE 200



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-022 - VIDEOPROTECTION NJA2 Franck Provost COIFFURE DECIZE 201



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-009

VIDEOPROTECTION ORCHESTRA PREMAMAN

NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-009 - VIDEOPROTECTION ORCHESTRA PREMAMAN NEVERS 202



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-009 - VIDEOPROTECTION ORCHESTRA PREMAMAN NEVERS 203



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-009 - VIDEOPROTECTION ORCHESTRA PREMAMAN NEVERS 204



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-009 - VIDEOPROTECTION ORCHESTRA PREMAMAN NEVERS 205



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-16-011

VIDEOPROTECTION PANZI PIZZA DRIVE

CHATILLON EN BAZOIS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-011 - VIDEOPROTECTION PANZI PIZZA DRIVE CHATILLON EN BAZOIS 206



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-011 - VIDEOPROTECTION PANZI PIZZA DRIVE CHATILLON EN BAZOIS 207



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-011 - VIDEOPROTECTION PANZI PIZZA DRIVE CHATILLON EN BAZOIS 208



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-011 - VIDEOPROTECTION PANZI PIZZA DRIVE CHATILLON EN BAZOIS 209



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-029

VIDEOPROTECTION PAT A PAIN Bd Hammamet

NEVERS

VIDEOPROTECTION PAT A PAIN Bd Hammamet NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-029 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN Bd Hammamet NEVERS 210



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-029 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN Bd Hammamet NEVERS 211



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-029 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN Bd Hammamet NEVERS 212



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-029 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN Bd Hammamet NEVERS 213



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-028

VIDEOPROTECTION PAT A PAIN COSNE COURS sur

LOIRE

VIDEOPROTECTION PAT A PAIN COSNE COURS sur LOIRE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-028 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN COSNE COURS sur LOIRE 214



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-028 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN COSNE COURS sur LOIRE 215



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-028 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN COSNE COURS sur LOIRE 216



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-028 - VIDEOPROTECTION PAT A PAIN COSNE COURS sur LOIRE 217



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-044

VIDEOPROTECTION Pharmacie Anguison CORBIGNY

VIDEOPROTECTION Pharmacie Anguison CORBIGNY

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-044 - VIDEOPROTECTION Pharmacie Anguison CORBIGNY 218



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-044 - VIDEOPROTECTION Pharmacie Anguison CORBIGNY 219



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-044 - VIDEOPROTECTION Pharmacie Anguison CORBIGNY 220



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-044 - VIDEOPROTECTION Pharmacie Anguison CORBIGNY 221



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-032

VIDEOPROTECTION RUBIS ROUGE GORGE MARZY

VIDEOPROTECTION RUBIS ROUGE GORGE MARZY

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-032 - VIDEOPROTECTION RUBIS ROUGE GORGE MARZY 222



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-032 - VIDEOPROTECTION RUBIS ROUGE GORGE MARZY 223



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-032 - VIDEOPROTECTION RUBIS ROUGE GORGE MARZY 224



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-032 - VIDEOPROTECTION RUBIS ROUGE GORGE MARZY 225



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-16-012

VIDEOPROTECTION SAEMS CIRCUIT

NEVERS-MAGNY-COURS MAGNY COURS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-012 - VIDEOPROTECTION SAEMS CIRCUIT NEVERS-MAGNY-COURS MAGNY COURS 226



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-012 - VIDEOPROTECTION SAEMS CIRCUIT NEVERS-MAGNY-COURS MAGNY COURS 227



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-012 - VIDEOPROTECTION SAEMS CIRCUIT NEVERS-MAGNY-COURS MAGNY COURS 228



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-16-012 - VIDEOPROTECTION SAEMS CIRCUIT NEVERS-MAGNY-COURS MAGNY COURS 229



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-034

VIDEOPROTECTION SARL SAQUET

FOURCHAMBAULT

VIDEOPROTECTION SARL SAQUET FOURCHAMBAULT

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-034 - VIDEOPROTECTION SARL SAQUET FOURCHAMBAULT 230



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-034 - VIDEOPROTECTION SARL SAQUET FOURCHAMBAULT 231



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-034 - VIDEOPROTECTION SARL SAQUET FOURCHAMBAULT 232



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-034 - VIDEOPROTECTION SARL SAQUET FOURCHAMBAULT 233



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-036

VIDEOPROTECTION SAS GILLET VARENNES

VAUZELLES

VIDEOPROTECTION SAS GILLET VARENNES VAUZELLES

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-036 - VIDEOPROTECTION SAS GILLET VARENNES VAUZELLES 234



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-036 - VIDEOPROTECTION SAS GILLET VARENNES VAUZELLES 235



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-036 - VIDEOPROTECTION SAS GILLET VARENNES VAUZELLES 236



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-036 - VIDEOPROTECTION SAS GILLET VARENNES VAUZELLES 237



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-040

VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS Beauregard

COULANGES les NEVERS

VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS Beauregard COULANGES les NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-040 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS Beauregard COULANGES les NEVERS 238



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-040 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS Beauregard COULANGES les NEVERS 239



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-040 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS Beauregard COULANGES les NEVERS 240



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-040 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS Beauregard COULANGES les NEVERS 241



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-041

VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS J Jaurès

COULANGES les NEVERS

VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS J Jaurès COULANGES les NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-041 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS J Jaurès COULANGES les NEVERS 242



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-041 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS J Jaurès COULANGES les NEVERS 243



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-041 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS J Jaurès COULANGES les NEVERS 244



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-041 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS J Jaurès COULANGES les NEVERS 245



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-042

VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS route de Forges

SAINT ELOI

VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS route de Forges SAINT ELOI

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-042 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS route de Forges SAINT ELOI 246



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-042 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS route de Forges SAINT ELOI 247



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-042 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS route de Forges SAINT ELOI 248



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-042 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS route de Forges SAINT ELOI 249



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-043

VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS station services 

SAINT ELOI

VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS station services  SAINT ELOI

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-043 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS station services  SAINT ELOI 250



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-043 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS station services  SAINT ELOI 251



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-043 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS station services  SAINT ELOI 252



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-043 - VIDEOPROTECTION SAS NEVERDIS station services  SAINT ELOI 253



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-033

VIDEOPROTECTION SEPHORA NEVERS

VIDEOPROTECTION SEPHORA NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-033 - VIDEOPROTECTION SEPHORA NEVERS 254



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-033 - VIDEOPROTECTION SEPHORA NEVERS 255



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-033 - VIDEOPROTECTION SEPHORA NEVERS 256



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-033 - VIDEOPROTECTION SEPHORA NEVERS 257



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-038

VIDEOPROTECTION SIXTIES SARL MARZY

VIDEOPROTECTION SIXTIES SARL MARZY

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-038 - VIDEOPROTECTION SIXTIES SARL MARZY 258



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-038 - VIDEOPROTECTION SIXTIES SARL MARZY 259



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-038 - VIDEOPROTECTION SIXTIES SARL MARZY 260



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-038 - VIDEOPROTECTION SIXTIES SARL MARZY 261



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-24-037

VIDEOPROTECTION Stade de la Raie Mairie NEVERS

VIDEOPROTECTION Stade de la Raie Mairie NEVERS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-037 - VIDEOPROTECTION Stade de la Raie Mairie NEVERS 262



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-037 - VIDEOPROTECTION Stade de la Raie Mairie NEVERS 263



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-037 - VIDEOPROTECTION Stade de la Raie Mairie NEVERS 264



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-24-037 - VIDEOPROTECTION Stade de la Raie Mairie NEVERS 265



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

58-2016-12-27-002

Arrêté n° 16-817 BAG portant modification des limites

territoriales des arrondissements du Département de la

Nièvre
Arrêté n° 16-817 BAG portant modification des limites territoriales des arrondissements du

Département de la Nièvre

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-12-27-002 - Arrêté n° 16-817 BAG portant modification des limites territoriales des
arrondissements du Département de la Nièvre 266



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-12-27-002 - Arrêté n° 16-817 BAG portant modification des limites territoriales des
arrondissements du Département de la Nièvre 267



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-12-27-002 - Arrêté n° 16-817 BAG portant modification des limites territoriales des
arrondissements du Département de la Nièvre 268


